
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

26070,40 1344654,15 1321109,41 0,00 49615,14

42512,90 1280844,41 1222569,17 0,00 100788,14

-16442,50 32006,40 60707,73 0,00 -45143,83

0,00 22849,55 24088,51 0,00 -1238,96

0,00 8953,79 13744,00 0,00 -4790,21

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

1301675,54 1321796,23 67437,42

1260616,36 1257986,49 64215,82

6034,24 32006,40 0,00

24210,05 22849,55 1360,50

10814,89 8953,79 1861,10

3. Использование средств
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Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№163/8 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Содержание жилья

Прочие поступления, руб. 

22857,92

22857,92

0,00

Изготовление и установка металлической двери                                                                                                                                                                                 

Ремонт  цоколя побелка подвала                                                                                                                                                                                               

Оплата старшего по дому

Установка ОПУ

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

133194,05

215296,41

Стоимость работ, руб. 

1213440,07

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Аварийно-диспетчерское обслуживание

8753,95

112146,94

168655,08

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

29684,74

4607,50

17999,92

8415,57

Электроэнергия МОП

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт мягкой кровли Ремонт кровли                                                                                                                                                                                           

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала кв.36                                                                                                                                                                   

0,00

33217,61
24088,51

8188,40

370,70

570,00

Содержание зеленых насаждений                                                                       

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Установка и опломбировка прибора учета эл.энергии МОП                                               

60707,73

187646,40

3843,84

2400,00

108315,24

38919,48

56217,00

21621,96

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

112032,72

13744,00

44397,00

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ


